

Årsredovisning för
AB AlphaCE Rekrytering

556936-0505

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Mattsson Mähl
Verkställande direktör

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AB AlphaCE Rekrytering, 556936-0505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Uppsala, har som ändamål att arbeta med personalfrågor och erbjuder därför tjänster inom rekrytering, bemanning, utbildning och omställning. Bolaget är sedan april 2020 ett helägt dotterbolag till AB AlphaCE Rusta och matcha (organisationsnummer 556723-5436).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 338 779	6 505 345	5 626 246	4 079 986
Resultat efter finansiella poster	-946 326	286 971	-170 843	407 476
Soliditet %	22,2	20,9	18	19,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under 2023 vilket även påverkat bolagets rörelsemarginal samt resultat. Den minskade omsättningen beror till största delen på en minskad efterfrågan hos bolagets största kund.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	373 456	2 559
Balanseras i ny räkning		2 559	-2 559
Årets resultat			-137 958
Belopp vid årets utgång	50 000	376 015	-137 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	376 015
Årets resultat	-137 958
Summa	238 057
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	238 057
Summa	238 057

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 338 779	6 505 345
Övriga rörelseintäkter		1 570 933	2 184 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 909 712	8 689 653
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-880 662	-540 386
Personalkostnader	2	-5 975 974	-7 861 525
Summa rörelsekostnader		-6 856 636	-8 401 911
Rörelseresultat		-946 924	287 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 711	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 113	-867
Summa finansiella poster		598	-771
Resultat efter finansiella poster		-946 326	286 971
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		808 368	0
Lämnade koncernbidrag		0	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		808 368	-280 000
Resultat före skatt		-137 958	6 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 965
Övriga skattekostnader		0	-447
Årets resultat		-137 958	2 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		552 134	490 636
Övriga fordringar		67 161	85 990
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		336 047	427 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 669	15 237
Summa kortfristiga fordringar		1 081 011	1 019 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 852	1 017 436
Summa kassa och bank		217 852	1 017 436
Summa omsättningstillgångar		1 298 863	2 036 830
SUMMA TILLGÅNGAR		1 298 863	2 036 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376 015	373 456
Årets resultat		-137 958	2 559
Summa fritt eget kapital		238 057	376 015
Summa eget kapital		288 057	426 015
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 238	10 006
Skulder till koncernföretag		50 000	430 615
Skatteskulder		120 105	149 776
Övriga skulder		267 935	283 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		478 528	737 083
Summa kortfristiga skulder		1 010 806	1 610 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 298 863	2 036 830

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	12	16

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari 2024 har samtliga aktier i AB AlphaCE Rekrytering sålts från AB AlphaCE Rusta och matcha till Mattsson & Mähl AB (org nr. 556841-8981).

Underskrifter

Uppsala

Maria Mattsson Mähl 2024-04-23
Maria Mattsson Mähl Datum
Verkställande direktör

Stefan Mähl 2024-04-23
Stefan Mähl Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-23

Carina Sternesjö
Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor
